符合公司2019年激励计划激励条件，同时第三、四期解锁条件未达到，根据《管理办法》、公司《2019年限制性

股票激励计划（草案）》等相关规定，公司决定将前述原因确认的共计594万股限制性股票进行回购注销。 公

司独立董事对此发表了独立意见，北京国枫律师事务所出具了法律意见书。

二、回购注销原因、数量及价格

1、激励对象不再符合公司激励条件

原激励对象黄晓琳、胡继渊因离职已不符合激励条件，公司将按照《草案》相关条款规定，回购注销其已

获授但尚未解锁的137,500股限制性股票。

2、业绩条件未达标

根据《草案》，2019年限制性股票激励计划第三、四期解锁条件分别为：以2018年深圳市梦网科技发展有

限公司（以下简称“深圳梦网” ）的营业收入为基数，2021年营业收入增长率不低于120%、2022年营业收入

增长率不低170%。 深圳梦网2021年营业收入较 2018年增长率为75%、2022年营业收入较2018年增长率为

119.09%，未达到公司2019年限制性股票激励计划第三、四期解锁条件。公司拟将共计22名激励对象已获授限

制性股票总额的55%，共计5,802,500股限制性股票进行回购注销。

综上，公司拟将上述原因确认的共计5,940,000股限制性股票进行回购注销，占2019年限制性股票激励

计划所涉及的标的股票总数5,940,000股的100%，占公司总股本的0.7367%。

此次回购限制性股票的价格：2019年限制性股票激励计划自授予以来， 公司未有资本公积转增股本、派

送股票红利、股份拆细、配股、缩股、派息等影响公司总股本数量或股票价格的情况，因此无需对授予的限制性

股票的数量和价格进行调整。 此次回购限制性股票的价格为9.02元/股。

此次回购限制性股票的资金总额及来源：资金总额为人民币53,578,800元，资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销部分限制性股票完成情况

中喜会计师事务所（特殊普通合伙）出具了中喜验字2023Y00064号验资报告，审验结果为：截至2023年

10月31日止 ， 公司已回购股权激励股份5,940,000股， 回购价格为9.02元 /股， 回购款总额人民币

53,578,800元，其中减少股本5,940,000元，减少资本公积47,638,800元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购注销5,940,000股限制性股票事

宜已于2023年12月22日办理完成。

四、 本次回购注销后股本结构变动表

本次回购注销2019年激励计划限制性股票后， 公司总股本将由806,339,700股减少为800,399,700股，

股本结构变动如下：

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例（%） 股份数量（股）

股份数量

（股）

比例（%）

一、限售流通股 119,613,772 14.83 -5,940,000 113,673,772 14.20

高管锁定股 113,673,772 14.10 0 113,673,772 14.20

股权激励限售股 5,940,000 0.74 -5,940,000 0 0

二、无限售流通股 686,725,928 85.17 0 686,725,928 85.80

三、总股本 806,339,700 100.00 -5,940,000 800,399,700 100.00

五、本次回购注销对公司的影响

1、本次回购注销后，公司总股本由806,339,700股减少为800,399,700股。

2、本次回购注销相关事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，不会对公司的财务状况和经营成果产

生实质性影响，亦不会影响公司的正常生产经营和管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作

职责，努力为股东创造价值。

特此公告。

梦网云科技集团股份有限公司董事会

2023年12月23日

证券代码：

605507

证券简称：国邦医药 公告编号：

2023-037

国邦医药集团股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 大股东及其一致行动人持股的基本情况

截至本公告披露日，股东上饶市浙民投恒华创业投资合伙企业（有限合伙）（曾用名：平

潭浙民投恒久投资合伙企业（有限合伙））、浙江丝路产业投资基金合伙企业（有限合伙）

（以下分别简称“浙民投恒华” 、“丝路基金” ）分别持有国邦医药集团股份有限公司（以下

简称 “公司” ） 无限售流通股份20,779,606股、15,734,356股， 占公司总股本的3.72%、

2.82%。 浙民投恒华、丝路基金为一致行动人，合计持有公司无限售流通股36,513,962股，占

公司总股本的6.53%。 上述股份已于2023年2月2日解除限售并上市流通。

● 减持计划的主要内容

股东浙民投恒华、丝路基金因自身资金需求，计划通过集中竞价及大宗交易方式减持其

持有的公司股份合计不超过16,764,705股，减持比例不超过公司总股本的3%。 其中：拟通过

集中竞价方式进行减持的，将于本公告披露之日起15个交易日后的3个月内减持公司股份不

超过5,588,235股，即减持不超过公司总股本的1%，且在任意连续90日内，合计减持股份总